1.3.MÜELLĠFĠN HAYATI VE ESERLERĠ

Ebû Hâmid el-Gırnâtî (( اطي غرن وحامدال .Ebû Hâmid Muhammed bأب

Abdirrahmân (Abdirrahîm) b. Süleymân el-Mâzin el-Gırnâtî

(ö.h.565/m.1169)

H. 473 (m.1080-1081) senesinde Gırnâta‟da doğdu ve ilköğrenimini

burada tamamladı. Ġlim tahsil etmek ve çeĢitli ülkeleri gezip görmek maksadıyla

Endülüs‟ten Doğu yönüne doğru giden diğer seyyahlara bir örnek teĢkil eden Ebû

Hâmid‟in hayatı hakkında eserlerinde verdiği bilgiler dıĢında pek malumat yoktur.

Ebû Hâmid 508 (1114-1115) senesinde Mısır‟a gitti ve orada bir müddet kaldıktan

sonra Endülüs‟e geri döndü. 1117 senesinde bu sefer Sicilya‟ya gitmek üzere

Endülüs‟ten ayrıldı. Sicilya ve Sardunya adalarına uğradıktan sonra Mısır‟ın

Ġskenderiye Ģehrine, oradan da Kahire‟ye geçti. Kahire‟de bulunduğu esnada